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تقدیر نایبرئیس اتاق ایران از تعامل استانداری اصفهان با بخش خصوصی

ضرورت همکاری تمام بخشهای دولتی با اتاق بازرگانی

نایبرئیس اتاق ایران گفت: اعتقاد مدیریت استان اصفهان به نقش بخش خصوصی در خلق محتوا، ارائه راهکار و

همراهی با استانداری برای تحقق اهداف اقتصادی اصفهان، جای تقدیر دارد. انتظار داریم که تمام بخشهای دولتی

همین اعتقاد را به بخش خصوصی داشته باشند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، پیام باقری، نایب رئیس اتاق ایران در نشست با استاندار اصفهان با اشاره به نقش اتاق های بازرگانی در اقتصاد کشور اظهار کرد:

ارتباط بسیار خوب اتاق بازرگانی اصفهان با مدیران اجرایی استان و همچنین مسئولان کشوری از نقاط مثبتی است که در اصفهان دیده می شود.

وی افزود: اتاق ایران و بخش خصوصی به عنوان ارکان اقتصادی کشور، برای تحقق هدف های مربوطه اقدامات بسیاری انجام می دهند.

نایب رئیس اتاق ایران با بیان اینکه ۳۹ اتاق مشترک با کشورهای هدف داریم، عنوان کرد: بیش از ۶۰۰ تشکل و ۷۰ هزار فعال اقتصادی در سراسر کشور حضور دارند که یک شبکه

گسترده را ایجاد کرده اند؛ این شبکه یک گنجینه در بخش خصوصی است که در راستای اهداف تعیین شده گام برمی دارد.

وی ادامه داد: این ظرفیت می تواند در کنار سایر نهادهای تأثیرگذار به اقتصاد کشور خدمت کند.

باقری با اشاره به اقدامات اقتصادی استانداری اصفهان بیان کرد: اعتقاد مدیریت استان اصفهان به نقش بخش خصوصی در خلق محتوا، ارائه راهکار و همراهی با استانداری برای

تحقق اهداف اقتصادی اصفهان، جای تقدیر دارد.

وی تأکید کرد: انتظار داریم که تمام بخش های دولتی همین اعتقاد را به بخش خصوصی داشته باشند.

نایب رئیس اتاق ایران در ارتباط با ظرفیت های موجود در اصفهان تصریح کرد: استان اصفهان ظرفیت های بسیار جدی دارد که برخی از آنها بالقوه است و باید برای بالفعل شدن

آنها اقدام شود؛ در بخش صادرات کارهای بسیاری در اصفهان می تواند انجام شود که باید مدنظر قرار گیرد.

وی با بیان اینکه اتاق ایران و اتاق های استانی مأموریت جدی برای کمک به اقتصاد کشور دارند، گفت: این وظیفه را به صورت جدی احساس می کنیم و گام های اساسی در این

راستا برمی داریم؛ بر همین اساس انتظار داریم که همکاری ها به صورت دو طرفه ادامه یافته و بسترسازی های لازم برای امور فعالان اقتصادی انجام شود.

*اتاق اصفهان اقدامات ارزشمندی در حوزه ایرلاین و برندسازی انجام داده است

مهدی جمالی نژاد، استاندار اصفهان نیز گفت: اتاق بازرگانی اصفهان تجربیات موفقی دارد که می تواند در سطح ملی به اشتراک بگذارد.

وی در این نشست اظهار کرد: همدلی و رفاقتی که در گروه اقتصادی استان اصفهان وجود دارد کم نظیر است و فعالان این حوزه برای حل مسائل مختلف با یکدیگر همکاری زیادی

دارند.

استاندار اصفهان افزود: شرایط اقتصادی کشور به گونه ای است که همه باید برای رفع چالش ها به دستگاه های اقتصادی و صنعتی کمک کنیم.

وی با بیان اینکه اتاق بازرگانی اصفهان شرایط خوبی دارد، گفت: اتاق بازرگانی اصفهان در موضوعات مختلف پیشقدم بوده و کارهای ارزشمندی در حوزه های مختلف از جمله

ایرلاین و برندسازی انجام داده است.

جمالی نژاد افزود: اتاق بازرگانی اصفهان می تواند تجربیات موفق خود را در سطح ملی به اشتراک بگذارد و اتاق ایران نقش مؤثری در این زمینه خواهد داشت.

وی تصریح کرد: در شرایط کنونی آمادگی آن را داریم که هرگونه اقدام لازم را در جهت تسهیلگری امور صنعتگران و بخش خصوصی انجام دهیم.
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